[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
От    05.05.2016                                                                                                         №   82-21/03
станица Новотитаровская

	Об избрании заместителя председателя Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии со статьями 24, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района и статьями 6, 13 Регламента Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Избрать по результатам тайного голосования заместителем председателя Совета Новотитаровского сельского поселения депутата Сюсюкина Анатолия Анатольевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                         И.П. Бычек